/Y
L AHMSA

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO

CERTIFICADO DE CALIDAD
v ALTOS HORNOS DE MEXICO PROLONGACION JUAREZ SIN NUMERO COLONIA LA LOMA MONCLOVA COAHUILA 25770 B8229448
FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE
PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE C V. 08. 01. 2016 1 fgqN ggglg%g%\é EETCA(';IM%CANNTENIDOS EN
DIRECCION
AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .
CroDUCTo ING. RAMIRO CJ#fERO NCHACA
Lamrol .frio t enp. tenson rollo PRUEBAS M?(M CERTIFICACION
R R R COVPOSI CI ON QUI M CA s e e e o e e o e oo +
COLADA ESPECI FI CACI ON P S Si Cu Cr Ni Mo Alt \% No(Cb) Ti Sn
159511 SAE J403 1008 .206 0.017 0.010 0.011 o0.018 oO. 0.020 0.004 0.054 0.003 0.001 0.002 o0.001
259406 SAE J403 1008 .179 0.016 0.010 0.004 0.037 O. 0.026 0.006 0.032 0.001 0.001 0.001 0.002
259467 SAE J403 1008 .183 0.009 0.007 0.012 0.017 0.021 0.022 0.005 0.048 0.002 0.001 0.002 0.001
259477 SAE J403 1008 .191 0.015 0.006 0.010 0.010 0.019 0.015 0.003 0.041 0.004 0.001 0.002 0.002
455388 SAE J403 1008 .191 0.018 0.010 0.010 0.017 0.022 0.019 0.003 0.054 0.005 0.001 0.001 0.002
COLADA Al's N2
159511 0. 052 0. 0058 0003
259406 0. 032 0. 0058 0004
259467 0.041 0. 0058 0002
259477 0. 040 0. 0057 0002
455388 0. 054 0. 0058 0002
R R R PRUEBAS AL PRODUCTO s mm oo m oo o oo o e oo o +
COLADA NO. ROLLO ESPESOR( Pl g.) DUREZA
159511 8121012B 0. 0359 57( RB)
259406 8117117A 0. 0359 58( RB)
259467 8113042A 0. 0897 54( RB)
259477 8124084B 0.0478 60( RB)
455388 8113043B 0. 0897 59( RB)
455388 8113045A 0. 0747 58( RB)
R R R PRODUCTO EMBARCADO s mmm oo oo e oo o o oo o +
COLADA NO. ROLLO ESPESOR( Pl g.) ANCHO( Pl g.) PEDI DO PARTI DA ENTREGA PED. CLI ENTE
159511 8121012B 0. 0359 48 0000179865 000060 1002226023 22406
259406 8117117A 0. 0359 36 0000179865 000050 1002226023 22406
259467 8113042A 0. 0897 48 0000179865 000010 1002226023 22406
259477 8124084B 0.0478 48 0000179865 000040 1002226023 22406
455388 8113043B 0. 0897 48 0000179865 000010 1002226023 22406
455388 8113045A 0. 0747 48 0000179865 000020 1002226023 22406
COLADA NO. ROLLO NORVA
159511 8121012B AH 5%
259406 8117117A AH 5%
259467 8113042A AH 5%
259477 8124084B AH 5%

EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.

EMTIO: S118511
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V.
| AHMSA |
A\ 4

ALTOS HORNOS DE MEXICO

CERTIFICADO DE CALIDAD

AHMSA:CALIDAD CON VOLUNTAD DE ACERO
PROLONGACION JUAREZ SIN NUMERO COLONIA LA LOMA MONCLOVA COAHUILA 25770 B8229448

FECHA EMISION PAGINA NOSOTROS CERTIFICAMOS QUE LOS ANALISIS
CLIENTE Y/O PRUEBAS MOSTRADAS EN ESTE REPORTE

PLESA ANAHUAC ¥ CIAS, S.A. DE C. V. 08. 01. 2016 2 fgqN lggglg%g%\é EETCA(';IMCPC/)ANNTENIDOS EN
DIRECCION

AV. VALLE DE LAS ALAMEDAS No. 66-0 .

ING. RAMIRO CJERO NCHACA
PRODUCTO )

Lamrol .frio tenp.tenson rollo PRUEBAS MECANIGS Y CERTIFICACION
I PRODUCTO EMBARCADO s mm e m oo m e o e o e e e e m e m oo e m o oo +
COLADA NO. ROLLO NORNMA
455388 8113043B AH 5%

455388 8113045A AH 5%
I FIN DE DATOS = mm e m e e o e e o e oo e e e e e m e o e +
EMTIO : S118511
EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.
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